
2024 年 9 月 5 日  

 利用者各位 

NPO 法人キラキラ 

代表理事 齋藤 和美 

 

障害児(者)生活サポート事業廃止のお知らせ 

  

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 日頃より格別のご高配を賜り誠に

ありがとうございます。  

  

さて、弊社は 10 年にわたり地域生活の支援において事業展開を行って参りました。これ

もひとえに利用者様及びご家族のお力添えの賜物と深く感謝申し上げます。しかしながら、

近年の原油高騰など物価上昇の厳しさが増す中、サービス維持に多大なコストが生じてい

る状況にあります。 

 

弊社といたしましても事業継続の方向性をいろいろと探りましたが、誠に遺憾ながら生

活サポート事業を継続することは困難と判断いたしました。このような状況から、総合的に

勘案した結果、2024 年 11 月 30 日をもちまして、事業を廃止することを決定いたしました。 

 

なお、2024 年 11 月 30 日までの生活サポートのご利用やご予約に関しましては、通常通

りお受けいたします。利用者様には、ご愛用いただきながら何かとご不便をおかけすること

となり、誠に申し訳ありません。弊社では今後も誠意をもって対応して参りますので、事情

ご賢察の上、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具  

  

記 

  

事業廃止日：2024 年 11 月 30 日  

お問い合わせ先：NPO 法人 キラキラ  

住 所：埼玉県朝霞市本町 1 丁目 7-17 ツインズハウスⅡ 101  

電話番号：048-423-6750  

  

ご不明な点やご質問がございましたら、お問い合わせ先へご連絡いただきますよう

お願い申し上げます。  

  

以上 


